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ANEXO V
FICHA DE PRODUÇÃO BIBLIOGRÁFICA DO PESQUISADOR DOUTOR – MELHORES CINCO ARTIGOS ENTRE 2020 E 2025
	Artigo (referência completa) 
	Evento (E) ou
Periódico (P)
	Qualis 
	Pontuação

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL:
	





PONTUAÇÃO POR QUALIS

	Qualis
	Evento
	Periódico

	A1
	8,00
	10,00

	A2
	7,00
	8,75

	A3
	6,00
	7,50

	A4
	5,00
	6,25

	A5 (B1)
	4,00
	5,00

	A6 (B2)
	1,60
	2,00

	A7 (B3)
	0,80
	1,00

	A8 (B4)
	0,40
	0,50

	C
	0,00
	0,00
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